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Türklüyün zəfər yolu

Hər il may ayının 19-da Türkiyədə Atatürkü anma, Gənclik və İdman bayramı təntənə 
ilə qeyd edilir. “Anıtkabir” kompleksi ziyarət olunur,   Atatürkün xatirəsi ehtiramla anılır 
və İstiqlal Marşı oxunur.
Hər bir xalqın taleyində və tarixində 

dönüş nöqtələri olur. Türk milləti tarix-
də bir neçə qurtuluş mərhələsi yaşayıb. 
Hələ qədim Ərgənokon dastanında tür-
kün qurtuluş arzusu, idealı əksini tapıb. 
1 1 -cu ilin 1  mayı oldu. Sonradan 
Atatürk olacaq Qazi Mustafa Kamalın 
Samsundan gəmi ilə çıxışı türk tarixində 
ümidin, inamın işartısı, geridönməz yeni 
mərhələnin başlanğıcı olub. 

atırladaq ki, Birinci ünya müharibə-
sinin sonuna yaxın – 30 oktyabr 1 18-ci 
il Mudros müqaviləsi Qərb imperializmi 
tərəfindən türk millətinə verilən ölüm hök-
mü idi. Mustafa Kamal o zaman belə dedi: 
“Millətin istiqlalını yenə də millətin əzm və 
qərarı qurtaracaqdır”. Qurtuluş savaşı bu 
fəlsəfə ilə başlandı və zəfərlə nəticələndi. 

“Azərbaycan Türk Ocağı” İctimai Bir-
liyinin sədri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, 
Əməkdar jurnalist Akif Aşırlı həmin çətin, 
lakin şərəfli dövr barədə fikirlərini bizimlə 
bölüşdü:

– “Mudros  müqaviləsinə əsasən, 

Türkiyə əraziləri İngiltərə, Fransa və Yu-
nanıstan arasında bölünmüşdü. İstanbul 
ingilis əsgərləri ilə dolu idi. O zaman haki-
miyyətdə olan İttihad və Tərəqqi partiyası 
iş başından çəkildi. övlətdə artıq baş-
sızlıq yaranmışdı. Mustafa Kamal Paşa 
da ittihadçı kimi siyasi fəliyyətə başla-
mışdı. akin Qurtuluş savaşı ərəfəsində 
artıq onların arasında fikir ayrılığı var idi. 
Amma   ittihadçılar gücləri çatan qədər 
Mustafa Kamal Paşa və silahdaşlarına 
kömək edirdilər. Onları Vətən idealı bir-
ləşdirirdi. 

Təəssüf ki, o zaman Osmanlı sultan-
lığı  Atatürkün ölümünə fitva vermişdi. Bu 
da, sözsüz ki, xalqın müəyyən hissəsini 
şübhəyə salmış, Mustafa Kamalla tam 
həmrəylik göstərməsinə mane olmuşdu. 
Bu zaman xarici işğala qarşı Mustafa 
Kamal müttə iq axtarmağa başladı ki, o 
da Sovet Rusiyası oldu. Çünki o dövrdə 
İngiltərə hər iki qüvvəyə qarşı mübarizə 
aparırdı. Sözsüz ki, sovetlərin də ma-
rağı Türkiyənin bolşevikləşməsində idi. 

Həmin dövrdə dünya inqilabı nəzəriyyə-
si gündəmdə idi. Bolşeviklər də bu işə 

ərqdən başlamaq istəyirdilər. Mustafa 
Kamal Atatürkün böyüklüyü onda oldu 
ki, sovetlərin bu marağından istifadə etdi. 
O, cümhuriyyəti bolşevik ölkəsi qurmadı. 
Amma ən çətin dövrdə özünün hərəkatı-
na dayaq tapa bildi. 

Azərbaycan da o dövrdə çətin du-
rumda idi. Buna baxmayaraq, Azərbay-
can umhuriyyəti gizli şəkildə də olsa, 
Qurtuluş Savaşına yardım edirdi. Türkiyə 
İstiqlaliyyət müharibəsi Azərbaycan icti-
maiyyətinin müxtəlif təbəqələrindən əhə-
miyyətli və artan dəstək almışdı.

Sovet dövründə isə Nəriman Nərima-
nov Türkiyəyə yardımın başında dururdu. 
Onun Atatürkə “Paşam, qardaş qardaşa 
borc verməz, əl tutar” fikri bu gün də ak-
tuallığını qoruyur.  

Bəli, 1 1 -cu il mayın 1 -da başlayan 
Türk Qurtuluş Savaşı Türkiyə Böyük Millət 
Məclisinin TBMM  qurulması ilə özünün 
ən pik nöqtəsinə çatdı. aha sonra Atatür-
kün rəhbərliyi ilə aparılan hərbi əməliyyat-
lar tam uğurla yekunlaşdı. TBMM 1 23-cü 
ilin 2  oktyabrında Türkiyə ümhuriyyəti-
nin  yaradıldığını elan etdi.

ünya türkün qüdrətinə heyran qal-
mışdı. Hətta böyük hind siyasi lideri Ma-
hatma Qandi kimi bir şəxsiyyət də bu 
mübarizədən ilham alaraq öz xalqının 
azadlığı uğrunda hərəkata başçılıq et-
mişdir. 

Bu gün də Türkiyə ərq üçün nümunə 
cümhuriyyət kimi rolunu davam etdirir. 

n MİR ƏLİ   
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Bölgə teatrlarının 
fədakar rejissoru

Artıq 2 ildir ki, Mingəçevir  Dövlət  Dram  Teatrında bir çoxlarına  müqəddəs 
sənət məbədi olan səhnəni sevdirmiş görkəmli rejissor, Xalq artisti Zülfüqar 
Abbasov aramızda yoxdur. Ömrünün 82-ci ilində fani dünya ilə vidalaşmış teatr 
fədaisi hələ çox-çox illər sonra da xatırlanacaq sənətkarlardandır. 

O, Tibilisi övlət Pedaqoji İnstitutu 
Azərbaycan bölməsinin və Bakı Teatr 
İnstitutunun məzunu olub. Teatr İnsti-
tutunda təhsil aldığı zaman müəllimləri 
Mehdi Məmmədov, Rza Sarabski, Müxlis 
Qənizadə və Məlik adaşovdan sənətin 
sirlərini dərindən öyrənib. Rejissor kimi 
yaradıcılıq arenasına ilk dəfə İrəvan 

övlət Azərbaycan ram Teatrında çıxıb. 
aha sonra fəaliyyətini Mingəçevir, ar-

dınca isə Qazax teatlarında baş rejissor, 
direktor və bədii rəhbər olaraq davam 
etdirilib.

ülfüqar Abbasov İrəvan teatrının 
səhnəsində N. B. Vəzirovun “Yağışdan 
çıxdıq, yağmura düşdük” pyesini uğurla 
səhnəyə qoyub. 1 8-ci ildən fasilələrlə 
Mingəçevir övlət ram Teatrının re-
jissoru və baş rejissoru olub. Bu teatrın 
səhnəsində “Hacı Qara” M. F. Axund-
zadə , “Eşq və intiqam” S. S. Axundov , 
“Müfəttiş”, “Evlənmə” N. Qoqol , “Əliqulu 
evlənir” S. Rəhman , “ avanşir”, “ eyx 

amil” M. Hüseyn , “Mahnı dağlarda 
qaldı”, “Sevgililərin cəhənnəmdə vü-
salı” İ. Əfəndiyev , “ eytan nəsli” H. 
Muxtarov , “ ar ağacı” B. Vahabzadə , 
“ lülər” . Məmmədquluzadə , “Almaz”, 
“Solğun çiçəklər” . abbarlı , “Vaqif” 
S. Vurğun , “Ayrılmaq anı” M. Baycıyev  

və s. əsərlərini uğurla səhnəyə qoyaraq, 
professional  Azərbaycan  teatrında ma-
raqlı  rejissor  təfsiri  ilə seçilib.   ülfüqar 
Abbasovun 1 82-ci ildə Akademik ərifə 
xanım Əliyevanın elmi-tibbi monoqrafiya-
sına həsr etdiyi “Anda xəyanət” tamaşası 
da maraqlı və orjinal bir səhnə təqdimatı 
olaraq xatırlanır.

Onun Mingəçevir və Qazax teatrların-
dan olan yetirmələri adını böyük ehtiram-
la anırlar. Sənətkarın ən yaxın dostların-
dan biri – Hacı Nərimanoğlu   bun barədə 
deyir: “Nə qədər aktyor tanıyıram ki, 
teatra gələndə dili söz tutmurdu, səhnə-
də ayaqları bir-birinə dolaşırdı. ülfüqar 
müəllim səbr, təmkinlə onları elə öyrə-
dirdi, sənəti elə sevdirirdi ki, tamaşalara 
baxanda bəzən təəccüblənməli olurduq.   
Onun yetirmələri saymaqla bitən deyil.  
Çox da ki, hamısı paytaxta gəlib çıxa 
bilmir, layiq olduğu dəyəri almır, amma 
şərəfli teatr sənətinin ağır yükünü çiyin-
lərində sevə-sevə daşıyırlar”.

atırlayıram ki, məhz ülfüqar Ab-
basovun quruluşunda “Mahnı dağlarda 
qaldı” pyesi Mingəçevir Teatrında tama-
şaya qoyulan uğurlu səhnə əsəri kimi 
necə böyük sensasiyaya səbəb olub. Bu 
tamaşadakı Böyük bəy rolunu Milli Aka-
demik ram Teatrından dəvət olunan, 
SSRİ alq artisti İsmayıl ağıstanlı ifa 
edib. Premyeradan sonra “Mingəçevir 
işıqları” qəzetinə müsahibə verən İsma-
yıl ağıstanlısəhnə əsəri haqqında belə 

deyib: “Bu tamaşa mənimçün böyük kəşf 
oldu. Çox istərdim ki, mənə övlət müka-
fatı Bakıda, Milli Akademik ram Teatrda 
oynadığım Böyük bəy obrazına görə yox, 
məhz bu teatrda oynadığım obraza  görə  
veriləydi. Bir də ki, tamaşanın rejissoru 

ülfüqar Abbasov icazə versəydi, böyük  
bəyin evi-mülkü ilə vidalaşdığı son səh-
nədə olduğu kimi Bakıda oynadığım ta-
maşada da istifadə edərdim”.

ülfüqar Abbasov əfər abbarlının 
“Sitarə” librettosunu və alq şairi Nəri-
man Həsənzadənin “Nabat xalanın çörə-
yi” povestinə də maraqlı quruluşlar verib. 
Onun quruluşunda Qoqolun “Evlənmə” 
əsəri də böyük uğurla qarşılanıb və hət-
ta Moskvadan bu tamaşaya baxmağa 
gələn rejissor Yuri Smirnov deyib: “Mənə 
də bu pyesi hazırlamağı  təklif  etmişdilər. 
Amma mən cürət etmədim. İndi gördüm 
ki, ülfüqar Abbasov pyesdəki Padkol-
yosnını Rusiyanın simvoluna çevirməklə 
əsərə dəqiq açar tapıb. Əgər ülfüqar 
Qulu oğlu icazə versə, mən də gedib bu 
tamaşanı belə hazırlayacağam”.

Onun  özünəməxsus səhnə tərtibatı 
verdiyi digər bir əsər böyük ədib əfər 

abbarlının “Sitarə” librettosu olub. a-
tirələrində bu barədə yazdığı qeydlər 
maraqlıdır: “Sitarə” tamaşasında rolları 
teatrın ən aparıcı aktyorlarına vermişdim. 
Hətta bunlardan - ülfü  Məmmədovun, 
Afət  Əliyevanın, ıxı Yaqubovun, Namik 
Abdullayevin, İbrahim Salamovun oyun-
ları mənim özümü  də  heyrətləndirmişdi. 
Mən, müəllifə sadiq qalaraq, tamaşanı 
klassik yunan üslubunda hazırlamışdım. 
Ona görə də yetərincə baxımlı alınmış-
dı”.

201 -cı ildə ülfüqar müəllim məni 
Qazax övlət ram Teatrında . ab-
barlının “Solğun çiçəklər” pyesinə bax-
mağa dəvət etmişdi. eyilən vaxt  Qa-
zaxa yollandım. Tamaşaya baxarkən 
bir daha əmin oldum ki, həqiqətən də, 
fədakar rejissor verdiyi quruluşda böyük 
dramaturqun ideya və baxışlarına sadiq 
qalaraq, ilk növbədə pyesin  aktuallığını 
qoruya bilib. stəlik də, böyük risk et-
məklə pyesə yeni bir personaj əlavə edib. 
Bu, ərviş obrazı idi. Səhnədə cəmi 2 
pərdədə  görünən ərviş aktyor Nəsimi 
Aşbazov  vəziyyətlər dinamikasına daha 
çox yaxın idi. Bəhramın sanki sonradan 
başına gələcək hadisələri bir ilahi varlıq 
kimi işarətlə “Məndə əvvəl sənin kimi 
idim, indi necəyəm” söyləməsi səhnədə 

ərviş obrazının maraqla izlənilməsini 
təmin etmiş oldu. Hadisələr xeyli maraqlı 
və dolğun şəkildə bir-birini əvəz edirdi. 
Səhnədə hər bir mizan yerli-yerində idi. 
Sonadək  dramatik  gərginlik yaşandı. 
Onu da deyim ki, o, hər hansı bir səh-
nəni mizanlara görə ya dəyişirdi, ya da 
əlavələr etməklə orjinallığı  qorumağa 
çalışırdı. Bununla da  ülfüqar müəllim 
“Tamaşanın üç müəllifi olur: dramaturq, 
rejissor və teatr kollektivi ilə bərabər ta-
maşaçı” – fikrini əməli surətdə təsdiqlə-
miş oldu.  

1 -ci ildə eyx amilin 200 illik 
yubileyi münasibətilə Mehdi Hüseynin 
“ eyx amil” faciəsi  ülfüqar Abbaso-
vun quruluşunda Azərbaycan Opera və 
Balet Teatrında göstərilən vaxt ulu öndər 
Heydər Əliyev də tamaşaya baxıb və  
bəyənib.   Bu tamaşadan sonra rejissora 
birbaşa alq artisti fəxri adı verilib.  

ülfüqar Abbasov təkcə rejissorluq 
etmir, aktyor kimi də həvəslə səhnəyə 
çıxır və maraqlı dramaturgiya mətnləri 
yazırdı. O, uzun illər Qərb regionunda 
fəaliyyət göstərən ElTV-nin efirində də 
maraqlı verlişlər hazırlayıb.   

alq artisti ülfüqar Abbasov hər  za-
man  xatirələrdə yaşayacaq.

Anar Ərt r  B R ƏLİ  
teatrşünas    

Unutsaq – unudularıq May Türkiyənin Qurtuluş Savaşı Günüdür

Zinət əşyalarımızın 
 ABŞ təqdimatı

ABŞ - Azərbaycan Ticarət 
Palatasında (USACC) Kanadada 
yaşayan Aynur Cahanın milli 
motivlər əsasında hazırladığı zinət 
əşyalarından ibarət kolleksiya 
nümayiş etdirilib.    

Təqdimatda AB  ictimaiyyət nü-
mayəndələri və Vaşinqtonda yaşayan 
azərbaycanlılar iştirak ediblər. Palata-
nın icraçı direktoru Natiq Baxışov Aynur 

ahanın əsasən milli motivlərdən ibarət 
bəzək əşyalarını xüsusi zövqlə hazırladı-
ğını diqqətə çatdırıb.

aricdə yaşadığı dövrdə Azərbay-
cana aid naxışlardan ibarət kolleksiya 
yaratmaq arzusunda olduğunu bildirilən 
Aynur ahan deyib ki, nəhayət, istəyi-
ni  reallaşdırıb.   Bu naxışlar, əsasən, 
Azərbaycan xalçaları üzərində olan mo-
tivlərdir: “Yaratdığım kolleksiyalardan 
birinin üzərində uşada yerləşən Yuxarı 
Gövhər Ağa məscidinin motivləri əks olu-
nub. Vətən müharibəsindəki möhtəşəm 

qələbəmiz məni o qədər fərəhləndirdi ki, 
belə bir kolleksiya ərsəyə gətirməyə qə-
rar verdim”.

Qonaqlar kolleksiyalarla yaxından ta-
nış olublar. Aynur ahanın bəzək vurdu-
ğu zinət əşyaları xaricdə Azərbaycan tət-
biqi incəsənəti barədə təsəvvürləri daha 
da genişləndirib, əsrarəngiz motivlərin 
özəl hekayələri heyranlıq yaradıb.     

XQ

Türk ellərinin şirin-şəkər şivələri
Yaşadığımız hər gün bizi Turan birliyinin tam gerçəkləşəcəyi 

vaxta yaxınlaşdırır.   Bu bayraq idealın həyata keçməsinə gedən yol 
öncəliklə türkcəmizin, azərbaycanca da daxil olmaqla, bütün qol-
budaqları arasında tam anlaşıqlılığının təmin edilməsindən keçir. 
Burda isə ən zəruri amillərdən biri türk dil, ləhcə və şivələrinə 
məxsus sözlərin ortaq olaraq işlənməsidir.

Bu baxımdan türkcələra-
rası ortaq kəlmələrdən ibarət 
lüğətlərin, müqayisəli söz-
lüklərin yayımlanması, eyni 
zamanda türk dillərindəki 
ləhcə-şivə elementlərinin də 
paylaşılması gərəkdir. Təəs-
süf ki, bu çərçivədə nəşrlər 
yox dərəcəsindədir. Bu prob-
lemi göz önündə tutaraq, İs-
tanbulda Türkiyə türkcəsində 
yeni nəşr edilmiş Gürcüstan-
dan Azərbaycana ağız sözlü-
yü: Borçalı, Qazax, Ağstafa, 
Tovuz, Gədəbəy, əmkir və 
Gəncə  kitabının çapı təqdirə-
layiqdir. Azərbaycan iaspo-
ra əstək Fondunun maliyyə 
dəstəyi ilə 0 səhifədə nəfis 
bir tərtibatla yayımlanmış bu 
əsərin müəllifləri Türkiyə-
nin Qars Kafkas niversiteti 
Azərbaycan Türkcəsi və Ədə-
biyyatı kafedrasının müəllimi  
dosent Afina Barmanbay ilə 
Azərbaycanın Filoloji Araş-
dırmalar və il Monitorinqi 
Mərkəzinin sədri Vasif Sadıq-
lıdır.

Əvvəlcə vurğulayaq ki, ki-
tabın adında sözlük  ifadəsi 
olsa da, toplu sözlük meyar-
larını aşıb və elmi tədqiqat, 
monoqrafik əsər məzmunun-
dadır. Burada sözlüklərdə 
alışdığımız ifadələr sadəcə 
yan-yana düzülməyib, lek-
semlər üzərində dəqiq in-
cələmələr aparılıb, müqayisə-
li dialektologiya müstəvisində 
gərəkli qənaətlərə varılıb.

Azərbaycanın Qərbində 
bir-biri ilə qonşu bölgələrinin 
və Borçalının ləhcə sözlə-
ri, ləhcə–şivə ülfəti ilk dəfə 

bu araşdırmada təsnifləndi-
rilərək, günlük yaşam, məişət 
səviyyəsindən elmi sistemə 
yüksəldilib. İzahlı və örnəkli 
toplama səciyyəli lüğətdə di-
gər türk boylarına aid çoxlu 
sözlər də yer alıb. Kitab aid 
olduğu elm sahəsində boşlu-
ğu dolduracaq faydalı mən-
bədir.

Əsərdə öncə Azərbaycan 
dialektologiyası üzrə mövcud 
araşdırmalardan bəhs edilir, 
sonra sözügedən bölgələrdə 
fəal işlənən ləhcə-şivə söz-
lərinə Türkiyənin Ərzurum, 
Qars, Ərdahan, İğdır vilayət-
lərinin şivələrində də ağırlıqlı 
olaraq rast gəlindiyi göstərilir. 
Bəzi sözlərin səs tərkibi baxı-
mından Anadolu türkcəsində-
ki, həmçinin digər türk boy-
larının dillərindəki kəlmələrlə 
ekvivalent olsa da, fərqli an-
lamlarda işləndiyi göstərilir.   

əhcə-şivə sözləri haqqın-
da izahlar lüğətdən istifadədə 
oxucuya bələdçilik edir. Böl-
gələrə məxsus  min civa-
rında ləhcə-şivə lekseminə 
yer verilib. Bölgələrin məkan 
durumuna bağlı xəritələr və 
coğrafi-sosial məzmunlu mə-
lumatlar da Türkiyə oxucusu 
üçün vacib bilgilərdir. Araşdır-
maya cəlb edilən dialektoloji 
materiallar kültür və folkloru, 
tarix və etnoqrafiyanı, siyasət 
və sosial həyatı, flora və fa-
unanı, əkinçilik və heyvan-
darlığı, digər yaşam-məslək 
sahələrini əhatə edir. Azər-
baycan əlifbasıyla yazılan 
ləhcə-şivə leksemlərinin izahı 
Türkiyə türkcəsində verilərək, 

örnək cümlələrlə anlaşılması 
dəstəklənir.

Monoqrafiyanın maraq 
doğuran elmi məziyyətlərin-
dən biri də ləhcə-şivə vahid-
lərinin fonetik və qrammatik 
xüsusiyyətlərinin aydın şəkil-
də müəyyənləşdirilməsi üçün 
bu izahatın hər bölgəyə aid 
seçmə folklor mətnləri ilə ta-
mamlanmasıdır.

 Azərbaycanın Qərb böl-
gələri ilə Gürcüstan hüdudla-
rında özlərinə qarapapaqlar 
da deyən Borçalı azərbay-
canlılarının yığcam və çox-
luq halında məskunlaşdıqları 
bölgənin bir müstəvidə elmi 
araşdırmaya alınması diqqət 
çəkir. Gerçəkdən, Borçalı 
əhli ana dilini saf və paklıqla 
yaşadan, zəngin mədəniyyət 
xəzinəsinə, həmçinin dadlı 
danışıq tərzinə malik özəlliyi 
olan bir toplumdur. Borçalı di-
alekti bir yandan Azərbayca-
nın Qərb ellərinin ləhcəsiylə, 
digər yandan da Anadolunun 
Ərzurum–Çıldırarası yörələri-
nin dialektləri ilə yaxınlıq, bir 
bütünlük sərgiləməkdədir.

Bu baxımdan kitab stra-
teji əhəmiyyətli elmi tədqiqat 
kimi də qiymətlidir. Vətəndən 
qıraqda qalan Borçalı azər-
baycanlılarının Gəncə ötəsi 
yurdlarla etnik, dil, ləhcə va-
hidliyini ortaya qoyan bu mo-
noqrafiya elmi önəmi ilə ya-
naşı, böyük milli mənafelərə 
də xidmət edir. əritələr kağız 
üzərində cızılır, könlü, ruhu 
isə bölmək mümkünsüzdür.  

Əsərin daha bir önəmi xü-
sus nəşrin Türkiyədə Anadolu 
türkcəsində çapıdır.   Kitabı 
ərsəyə gətirmiş yetkin alimlər  
çox gərəkli  bir elmi çalışma-
ya imza atıblar, eyni zamanda 
türklük adına, türk birliyi idealı 
adına şərəfli təşəbbüs örnəyi 
göstəriblər. 

Sözlükdəki şivə ünsürləri-
nin mühüm qismi sinədəftər-
lərdən toplanıb. Onu da qeyd 
edək ki, kitabın müəllifləri 
araşdırma aparılan bölgələ-
rin dialektolojik mənzərəsinə 
bilavasitə yaxından bələdliliyi 
olan kəslərdir.  Belə ki, Afina 
Məmmədli Barmanbay Bor-
çalı kökənlidir, mərhum ədə-
biyyatşünas professor, şair 
Əflatun Saraçlının qızıdır. Va-
sif Sadıqlı isə Qazax–Ağstafa 
bölgəsindəndir. Onların sahə 
çalışmaları sayəsində zəngin 
qaynaqları əldə edərək təsni-
fatlandırması kitabın ərsəyə 
gəlməsinə böyük təkan verib.   

 Nəhayət, kitabın re-
daktorluğunu tanınmış dil-
çi alim, professor Qəzənfər 
Kazımovla müştərək ger-
çəkləşdirməyimizdən böyük 
məmnunluqla, müəlliflərə – 

Afina xanıma və Vasif 
müəllimə bu qeyrət işinə görə 
böyük minnətdarlıq edirik.  
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Naxçıvanda “Rənglərin harmoniyası”

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar Birliyinin 
Bəhruz Kəngərli adına Sərgi Salonunda Əməkdar rəssam 
Həmzə Sadiqovun 75 illiyi münasibətilə fərdi yaradıcılıq 
sərgisi açılıb.

“Rənglərin harmoniyası” 
adlanan sərgi lu öndər Hey-
dər Əliyevin anadan olma-
sının 101, Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının yaranması-
nın 100 illiyinə həsr olunub.   

Muxtar Respublika Rəssam-
lar Birliyinin sədri lviyyə 
Həmzəyeva rəssamın həyat 
və yaradıcılığından bəhs 
edib, Milli Məclisin Mədəniy-
yət Komitəsinin yubilyara təb-

riklərini çatdırıb.
Naxçıvan Muxtar Respub-

likası Ali Məclisinin sədr müa-
vini Anar İbrahimov  rəssamı 
təbrik edərək bildirib ki, Həm-
zə Sadiqovun taleyi, həyatı 
həmişə vətənə bağlı olub. 
Bunu onun yaradıcılığından 
da görmək olur. Həmzə Se-
yidov  Qarabağ mühaibəsi 
zamanı Sədərək döyüşlərin-
də fədakarcasına iştirak edib. 
Ali Məclisin sədr müavini 
Əməkdar rəssamın realizm 
üslubunda yaratdığı əsərlərin 
Naxçıvana yeni bir baxışla 
baxmağa böyük imkan yarat-
dığını bildirib, onun əsərlərini 
bir çox gənc rəngkar üçün ör-
nək kimi dəyərləndirib.    

Mərasimdə Naxçıvan 
övlət niversitetinin rek-

toru Elbrus İsayev, Türkiyə 
Respublikasının Muxtar Res-
publikadakı baş konsulu Asip 
Kaya, Naxçıvan Müəllimlər 

İnstitutunun rektoru Azad 
Novruzov, Milli Məclisin depu-
tatı əbi Quliyev, Azərbaycan 
Həmkarlar İttifaqları Konfe-
derasiyasının sədr müavini, 
Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Həmkarlar İttifaqları u-
rasının sədri Qəzənfər Ab-
dullayev, muxtar respublika 
Yazıçılar Birliyinin sədri Asim 
Əliyev, Ailə, Qadın və şaq 
Problemləri üzrə övlət Ko-
mitəsinin sədri Ramilə Se-
yidova, Memarlar Birliyinin 
sədri Heydər Əhmədov və 

alq rəssamı Hüseynqulu Əli-
yev danışıb və yubilyara xoş 
arzularını çatdırıblar.    

Əməkdar rəssam Həmzə 
Sadiqov verilən dəyərə görə 
minnətdarlıq edib. Sonra sər-
giyə baxış olub. Sərgidə onun 
müxtəlif janrlarda ərsəyə gə-
tirdiyi 0-a yaxın əsəri nüma-
yiş etirilir.  
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